JUNTA ELECTORAL DE ZONA **DE TERRASSA**

EDICTO

DÑA. CARLOTA PONCES LISON, Secretaria de la Junta Electoral de Zona de Terrassa,

HAGO SABER SABER:

Que la Junta Electoral de Zona de Terrassa, ha dictado en el día de la fecha ACUERDO con las siguientes correccions a las listas de candidaturas proclamadas en fecha 29 de Abril del presente por esta Junta Electoral de Zona:

Por la omisión de "DE PROGRÉS", en la candidatura del: PARTIT DELS SOCIALISTES DE CATALUNYA en la población de Sant Cugat del Vallés se acuerda la rectificación solicitada, por lo que el nombre del partido que debe figurar es del de: PARTIT DELS SOCIALISTES DE CATALUNYA-MILLOR PER SANT CUGAT-CANDIDATURA DE PROGRÉS (PSC-MpSC-CP).

En relación a la candidatura del PARTIT POPULAR en la población de Olesa de Montserrat debe constar el nombre de de PARTIT POPULAR/PARTIDO POPULAR en lugar de PARTIT POPULAR.

Lo que se hace saber al público en general a los efectos legales oportunos.

Terrassa, 30 de Abril de 2019

Carlota Ponces Lison, Secretaria de la Junta Electoral de Zona de Terrassa